situm est , primo quoque tempore ad te mi: tendum curarim;
sed quum tu pro me spondiſſes , & libenter con-nuata
persona te mihi etiam creditoris loca esse ducerem , feci non
quod ære diruti solent , ut te sponsorem appelliare cinerem,
sed quod prudentes angusta fide debitores facere videmus,
qui etsi pecunia dies venerit , quamvis maxime nonen ur-
geat , non tamen ante quam petatur , dissolvuntur. Tu non
tua ista benignitate atque facilitate , vel optimis nomina
non appellando deteriora fecisses , quod usu venire foenera-
tor Alphius verllissime dixisse perhibetur. Quare si quem ,
cui recte committam , invenero , aut Rodericus hic Avalus
tantum oneris sibi imponi aequo animo feret , ad te perfe-
rendum curabo. Valetudini tuae fac diligenter inservias , de-
bet hoc , si studia ac litteras amas , studiosis litterarum
etiam præstare. Vale. Datis Valisoleti pridie Kal. Au-
gusti M. D. XLVIII.

SERVIDOR DE V. M. QVE SVS MANOS BESO.

VAA 1507027

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23